
  

1° passeggero  dal 2° passeggero  

Servizi in partenza   
Utilizzo Business Lounge, hostess a disposizione fino all’imbarco, 
servizio facchinaggio, assistenza check-in, accesso riservato area 
imbarchi, assistenza al controllo passaporti, imbarco prioritario al gate, 
trasferimento sottobordo con mezzo dedicato   

€ 160,00  

  
  
  

€ 132,00  

Servizi in arrivo (solo bagaglio a mano)   
Accoglienza sottobordo e trasferimento dall’aereo in area arrivi con 
mezzo dedicato, assistenza al controllo passaporti, utilizzo Business 
Lounge.  

€ 160,00  

  
  

€ 132,00  

Servizi in arrivo (bagaglio da stiva)  
Accoglienza sottobordo e trasferimento dall’aereo in area arrivi con 
mezzo dedicato, assistenza al controllo passaporti, riconsegna bagagli 
su nastro dedicato, servizio facchinaggio utilizzo Business Lounge.  € 215,00  

  
  
  

€ 187,00  

  
Servizio richiesto dalle ore 22.00 fino alle ore 24.00: extra fee a pax                      €. 35,00 
Servizio richiesto dalle ore 24.00 fino alle ore 1.00: extra fee a pax                        €. 45,00  
  
Tariffa promozionale andata/ritorno (solo bagaglio a mano)  
  

    € 270,00  € 209,00  

Tariffa promozionale andata/ritorno (bagaglio da stiva)       € 330,00  € 270,00  
  
Le tariffe di cui sopra includono fino a 3 bagagli per servizio  
  
Eventuali bagagli extra: € 10,00 cad.  
  
Le tariffe di cui sopra si intendono a persona e al netto IVA 22%   
  
  

RIDUZIONI   

INFANT  (fino a 2 anni)  gratuito  
  


